
Championnat cantonal GAF et GAM / Kant. 
Meisterschaften KUTU-F und KUTU-M

Organisation: TSV WünnewilWünnewil
23.03.2024

Artistique garçons / Kunstturnen Knaben: Programme EP / PP

CA STSO AN

SO: Sol / Boden    CA: Cheval-Arçons / Pferdpauschen    AN: Anneaux / Ringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: 
Barre fixe / Reck    

Nom Année Total Société BP BF

Humbel David 20161. Montreux 11.50 11.0011.80 11.60 12.50
3.5 3.0 3.5 1.5 3.5 3.53.0

11.80 70.20 Or

Sirén, Axel 20162. Nyon 11.30 10.8511.00 11.70 12.90
3.0 3.0 3.5 1.5 3.5 3.52.0

12.20 69.95 Argent

Morgan, Benjamin 20153. Nyon 10.60 11.7010.70 11.20 10.90
3.0 3.0 3.0 1.5 2.5 3.53.0

11.90 67.00 Bronze

Juvet Loan 20164. GA Puidoux 11.00 10.8010.30 11.40 11.70
2.5 3.0 3.5 1.5 3.0 3.53.0

11.20 66.40

Beales, Henry 20165. Nyon 9.20 10.7510.10 11.00 10.50
3.0 2.5 3.5 1.5 3.0 3.52.0

11.10 62.65

Marquis Simon 20176. Montreux 10.00 9.658.20 9.90 12.00
2.5 2.5 3.5 1.5 3.5 3.02.0

10.40 60.15

Avec le concours de la fédération fribourgeoise de gymnastique



Championnat cantonal GAF et GAM / Kant. 
Meisterschaften KUTU-F und KUTU-M

Organisation: TSV WünnewilWünnewil
23.03.2024

Artistique garçons / Kunstturnen Knaben: Programme P1

CA STSO AN

SO: Sol / Boden    CA: Cheval-Arçons / Pferdpauschen    AN: Anneaux / Ringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: 
Barre fixe / Reck    

Nom Année Total Société BP BF

Morgan, Thomas 20131. Nyon 7.80 11.6512.20 7.20 10.80
3.5 2.0 2.5 3.0 2.0 3.03.0

9.70 59.35 Or

Avec le concours de la fédération fribourgeoise de gymnastique



Championnat cantonal GAF et GAM / Kant. 
Meisterschaften KUTU-F und KUTU-M

Organisation: TSV WünnewilWünnewil
23.03.2024

Artistique garçons / Kunstturnen Knaben: Programme OP / PO

CA STSO AN

SO: Sol / Boden    CA: Cheval-Arçons / Pferdpauschen    AN: Anneaux / Ringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: 
Barre fixe / Reck    

Nom Année Total Société BP BF

Demartini David 19941. Montreux 11.0011.40 10.50
3.4 1.8 2.4 2.3

11.10 44.00 Or

Fivaz Malo 20092. Montreux 5.50 10.308.60 9.40
2.3 2.0 1.6 1.6

33.80 Argent

Avec le concours de la fédération fribourgeoise de gymnastique



Championnat cantonal GAF et GAM / Kant. 
Meisterschaften KUTU-F und KUTU-M

Organisation: TSV WünnewilWünnewil
23.03.2024

Artistique garçons / Kunstturnen Knaben: Programme P5

CA STSO AN

SO: Sol / Boden    CA: Cheval-Arçons / Pferdpauschen    AN: Anneaux / Ringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: 
Barre fixe / Reck    

Nom Année Total Société BP BF

Fivaz Elouan 20071. Montreux 8.40 10.5010.20 9.30 10.10
3.0 2.1 1.6 1.6 2.1 0.9

4.30 52.80 Or

Avec le concours de la fédération fribourgeoise de gymnastique



Championnat cantonal GAF et GAM / Kant. 
Meisterschaften KUTU-F und KUTU-M

Organisation: TSV WünnewilWünnewil
23.03.2024

Artistique garçons / Kunstturnen Knaben: Programme P6

CA STSO AN

SO: Sol / Boden    CA: Cheval-Arçons / Pferdpauschen    AN: Anneaux / Ringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: 
Barre fixe / Reck    

Nom Année Total Société BP BF

Fivaz Titouan 20051. Montreux 11.109.90 9.60 10.40
3.7 2.7 2.4 2.4 1.8

8.90 49.90 Or

Avec le concours de la fédération fribourgeoise de gymnastique


